
 

 
Σελίδα 1 από 4 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ + (ΕΚΤ+) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

                         Ημερομηνία: 09-10-2023 

                         Αριθ. πρωτ: Φ.25/29906 

Ταχ. Δ/νση : 19ο χλμ. Λ. Αθηνών – Μαρκοπούλου  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. - Πόλη : 19002 Παιανία 
Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 

Πληροφορίες : Μαρία Καμπούρη 

Τηλέφωνο : 2144089930 

 

ΠΡΑΞΗ 41/09-10-2023 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης - διάθεσης εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής στο πλαίσιο της Πράξης «ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ» (MIS 6001764)  

του προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 111553/Ε1/05-10-2023 (ΑΔΑ: ΨΞ6046ΝΚΠΔ-ΝΚ0) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου 

2. Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-
2021)  

3. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα 

Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): 

«Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και 

της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού. 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

ΑΔΑ: 97ΡΦ46ΝΚΠΔ-83Μ



 

 
Σελίδα 2 από 4 

6. Τη με αριθ. πρωτ. 73415/11-08-2023 (ΑΔΑ: ΡΩΤΡΗ-Ψ31) Απόφαση Ένταξης της Πράξης: «ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ» (MIS 6001764)  
στο πλαίσιο του προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του εν 

λόγω   Έργου. 

 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 
 

Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ-ΠΕ 60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

Α/
Α 

ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗ
ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ/Ε
ΒΔ 

1 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΙΟΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ60 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

25 

2 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ 
ΝΕΡΩΝ 

25 

3 ΓΕΡΑΣΙΜΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΑ 

ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ
ΔΑΣ 

ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΤΣΙΟΥ 25 

4 ΓΚΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΑ 

ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ60 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

25 

5 ΓΚΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ60 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

25 

6 ΓΩΝΤΗ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 

25 

7 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕ
ΥΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 1ο 2/Θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 

25 

8 ΚΑΡΑΓΚΙΟΥΛΜ
ΕΖΗ 

ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟ 

25 

9 ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝ
Η 

ΑΙΚΑΤΕΡΙ
ΝΗ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ60 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

25 

10 ΛΙΑΠΗ ΔΕΣΠΟΙΝ
Α 

ΘΩΜΑΣ ΠΕ60 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

25 

11 ΜΑΝΩΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

25 

12 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΟ
Υ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ 
ΝΕΡΩΝ 

25 

13 ΜΠΩΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 

25 

14 ΠΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ60 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

25 

15 ΠΕΤΤΑ ΠΑΥΛΙΝΑ
-
ΔΙΟΝΥΣΙ
Α 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 25 

16 ΣΤΑΘΗ ΠΑΙΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ60 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΡΤΟ 
ΡΑΦΤΗ 

25 

ΑΔΑ: 97ΡΦ46ΝΚΠΔ-83Μ



 

 
Σελίδα 3 από 4 

17 ΣΥΜΕΩΝ ΑΙΚΑΤΕΡΙ
ΝΗ 

ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ60 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 

25 

18 ΤΑΜΠΑΚΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

25 

19 ΤΕΡΖΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡ
Α 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

25 

20 ΤΣΑΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝ
Η 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

25 

       

Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ-ΠΕ 60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

Α/
Α 

ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗ
ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ/Ε
ΒΔ 

1 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡ
ΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

2 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΣΟΦΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 36ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

3 ΓΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ60 26ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

4 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

5 ΚΑΠΕΡΔΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 24ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

6 ΚΟΥΛΕΤΣΗ ΑΝΤΙΓΟΝ
Η 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

7 ΛΑΜΠΡΟΥ ΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 21ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

8 ΜΑΡΓΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ60 1ο 2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 

25 

9 ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕ
ΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ60 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ 

25 

10 ΠΑΝΤΕΡΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 30ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

11 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑ
ΤΟΥ 

ΑΡΕΤΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 30ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

12 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛ
ΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝ
Α 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

 

                                                                               Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                Ανατολικής Αττικής 

 

 

 

                                                                                                          Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

 

ΑΔΑ: 97ΡΦ46ΝΚΠΔ-83Μ



 

 
Σελίδα 4 από 4 

 

ΑΔΑ: 97ΡΦ46ΝΚΠΔ-83Μ


		2023-10-09T13:34:56+0300
	Athens




